
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   

ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      
ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

1.1. Název veřejné zakázky: SportPark – Sportovní sady – dodatečné 
stavební objekty: Veřejné WC 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7202010012359 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Český Těšín 
Sídlo: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
IČ: 00297437 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky bylo vybudování dodatečných stavebních objektů nezahrnutých 
v původní veřejné zakázce. Jedná se o vybudování vlastního objektu veřejného WC, přípojky 
NN a přípojky vodovodu a kanalizace. Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení 
stavebních prací rovněž vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetické zaměření dokončeného díla. 
 
Členění stavby: 
Veřejné WC 
Přípojka NN 
Přípojka vodovodu 
Přípojka kanalizační 
   

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková cena veřejné zakázky činí 2.497.503,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY A JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Staseko Plus, s.r.o. 
Sídlo:     Kytlická 780, 190 00 Praha 9 - Prosek 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25853473 
DIČ:     CZ25853473 
Koresppondenční adresa:  Staseko Plus, s.r.o. 

Slezská 1135, 767 01 Český Těšín 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
Sídlo:     Kúty 3967, 762 92 Zlín 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     46900918   
DIČ:     CZ46900918   
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
Sídlo:     Kúty 3967, 762 92 Zlín 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     46900918   
DIČ:     CZ46900918   
 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena bez DPH     2.497.503,- Kč 
  

7. SUBDODÁVKY 
 
Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí. 
 

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele Pozemní stavitelství Zlín a.s., která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako 
jediné kriterium pro výběr nejvhodnější nabídky.  
 
 
V Českém Těšíně dne 09.07.2012 
 
 
 
      _____________________________________ 
       osoba oprávněná podepisovat za zadavatele 
 


		2012-07-09T07:41:03+0000
	Not specified




